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DAX

Düsseldorf 1400 puanın üzerindeki mevcut fiyat artışları sadece 

bir ayı piyasası rallisi mi, yani bozulmamış bir düşüş eğilimi 

içinde yukarı doğru bir hareket mi? Yoksa bu artış borsada 

trendin tersine dönmesi anlamına mı geliyor? O zaman yıl için 

yeni bir düşüş olmayacaktı.

Tamamen resmi olarak, önde gelen Alman endeksi, Dax

Perşembe günü yüzde 1,1 daha yükselmiş ve yaklaşık 150 

puanlık bir artışla 13.733 puanda işlem görse bile, hala ayı 

piyasasında . Öncü endeks böylece Almanya'da piyasa 

kapandıktan sonra ABD borsalarının fiyat artışlarını takip ediyor . 

Borsa barometresi , teknik göstergelerin fiyatların düştüğünü 

göstermesine rağmen, Çarşamba günü yüzde bir artarak 13.583 

puana ulaşmıştı.

TEKNİK ANALİZ

Dax yılmadan yükselmeye devam ediyor, 13500 puanın üzerine 

çıkan Dax, Temmuz ayının başından bu yana 1100 puanlık 

yükselişini sürdürdü. Anlık olarak 13600 seviyelerinde 

fiyatlanıyor. Gün  içerisinde 13810 direnç olarak belirlenirken geri 

çekilmelerde 13391 destek seviyesidir. 

Destek Seviyeleri: 13391 – 13219 – 13061

Direnç Seviyeleri: 13810 – 13941 – 14060

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

Jeopolitik tansiyonun yükselmesine rağmen Asya-Pasifik hisselerinde 

ralli sürüyor. MSCI Asya Pasifik Endeksi yüzde 1'e yakın yükselirken, 

Japon Nikkei 225 ve Çin CSI 300 de artıda.

Amerikan ve Avrupa vadelileri hisse senetlerinde pozitif bir açılışa 

işaret ediyor. ABD 10 yıllık tahvil getirisi yüzde 2,68’de istikrar 

kazandı.

Bloomberg Dolar Endeksi yüzde 0,1 artıda. ABD ham petrolü ve 

Brent petrol bu sabah bir parça toparlansa da fiyatlar haftalık yüzde 

10 kayba ilerliyor.

Jeopolitik gelişmelerden beslenen ons altın yüzde 0,1 yükselişle 

1.792 dolarda. Yurt dışında ise 15:30’da ABD temmuz tarım dışı 

istihdam verileri açıklanacak.

TEKNİK ANALİZ

Fed, Eylül ayında bir başka büyük faiz artırımına işaret ediyor ancak 

endeksteki pozitif fiyatlama ABD’den gelen veriler ile destekleniyor. 

Gün içerisinde yukarı yönlü ataklarda 13556 direnci bulunurken bu 

seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri beraberinde 

getirebilir. Geri çekilmelerde 12975 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 12975 – 12781 - 12557

Direnç Seviyeleri: 13556 – 13785 – 14009

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Spot altın, ABD Temsilciler Meclisi Başkanı Nancy Pelosi’nin Tayvan 

ziyaretinin piyasalarda yarattığı stres sonrası güvenli varlıklara olan 

talebin artmasıyla Çarşamba günü yüzde 0,3 yükselerek 4 haftanın 

zirvesine yakın seyretmişti.

Pelosi’nin ziyaretinin sona ermesiyle gerginlik bir miktar gevşemiş 

olsa da Tayvan, Çin’in Perşembe günü öğleden sonra adanın 

etrafında altı farklı bölgede başlayacağı tatbikatlara hazırlanıyor.

Öte yandan, Fed yetkililerinin 40 yılın en yüksek enflasyonunu kontrol 

altına almak için ekonomik yavaşlamaya neden olsa da agresif faiz 

artışlarına devam edeceklerini taahhüt etmesiyle para politikası ilgi 

odağı olarak kalmaya devam ediyor.

TEKNİK ANALİZ

Altın, yatırımcıların jeopolitik gerginliklere karşı Fed yetkililerinden 

gelen yorumları fiyatlamasıyla yükselişini sürdürdü. Gün içinde 1796 

direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1766 desteği belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1766 – 1747 - 1726

Direnç Seviyeleri: 1796 – 1810 – 1821

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

OPEC+ toplantısı öncesinde petrol piyasası ABD'nin ham petrol 

arzını artırma çağrısına kulak verip vermediğini görmek için 

beklerken petrol fiyatlarında da görece yatay bir seyir izlendi.

ABD ham petrolü 94 dolar, Brent petrol ise 100 dolar civarında işlem 

görüyor. Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü'nün toplantısıyla ilişkili 

olarak Bloomberg'in analistlerle yaptığı bir anket, Suudi Arabistan 

liderliğindeki ittifakın Eylül ayında bir artış üzerinde anlaşmaktansa 

üretimi sabit tutma olasılığının daha yüksek olduğunu gösterdi.

Yatırımcılar ayrıca ABD Temsilciler Meclisi Başkanı Nancy Pelosi'nin

Tayvan'a yaptığı ziyaretin ABD-Çin gerilimini alevlendiren ve riskli 

varlıklara yönelik iştahı azaltan yansımaları da takip ediyor. 25 yıldır 

adayı ziyaret eden en üst düzey Amerikalı yetkili olan Pelosi, Başkan 

Tsai Ing-wen ile bir basın toplantısı düzenlemeyi planlıyor.

TEKNİK ANALİZ

ABD'nin ticari ham petrol stokları, yaklaşık 4 milyon 500 bin varil 

arttı. Gün içerisinde geri çekilmelerde 86 destek, yukarı yönlü 

hareketin devamında 93 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 86 – 83 – 80

Direnç Seviyeleri: 93 – 95 – 98

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Almanya’nın fabrika siparişleri ikinci çeyreği zayıf bir sonuçla kapattı 

ancak büyüyen enerji krizinin gölgesinde kalan bir ayı, beklenenden 

daha iyi bir performansla bitirdi.

İstatistik ofisi Destatis, Euro Bölgesi dışından gelen siparişlerdeki 

azalmadan dolayı gelen siparişlerin Mayıs ayında %0,4 düştüğünü 

söyledi. Özellikle de aylık bazda genelde volatil olan çok pahalı 

ürünlerde sert düşüş yaşandı. Bununla birlikte yaşanan bu düşüş, 

%0,8 düşüş yönündeki tahminlerin altında. Çok pahalı ürünler hariç 

siparişler, tüketici mallarına ve ara mallara olan talepteki artış 

sayesinde %0,4 yükseldi. Euro Bölgesi’ndeki alıcıların siparişleri 

%3,4 artarken yurtiçi siparişlerdeki artış %1,1 oranında oldu. Tam 

tersi Euro Bölgesi dışından gelen siparişler ise %4,3 oranında 

düştü. Destatis, Mayıs ayı verilerini de %0,1 olan ilk rapora göre 

%0,2 düşüş yönünde revize etti. Bu ufak bir düzenleme olsa da 

Almanya verilerine yönelik artış yönlü revizyon eğilimini kırmış oldu.

TEKNİK ANALİZ

Euro Bölgesi’nden negatif veriler gelmeye devam ederken paritede 

yukarı hareketlerde kısıtlı kalıyor. Paritede gün içerisinde ilk 

desteğimiz 1,0128 , direnç seviyesi ise 1,0302 belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0128 – 1,0031 – 0,9958

Direnç Seviyeleri: 1,0302 – 1,0363 – 1,0439

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

Londra Yüksek enflasyon göz önüne alındığında , İngiliz merkez 

bankası kilit faiz oranını büyük ölçüde artırıyor. Perşembe günü, 

yüzde yarım puan artırarak yüzde 1.75'e yükseltti - ve böylece 

İngiltere Merkez Bankası'nın (BoE) 1997'de siyasetten 

bağımsızlığını kazanmasından bu yana her zamankinden daha 

güçlü bir şekilde. İngiltere para birimi bir önceki günkü 

1.2102$'dan 1.2102$'a düştü.

BoE'nin Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) liderliğini izlemesi için 

finansal piyasalar hazırlandı . Bu da son dönemde böylesine 

büyük bir adımla faizlerdeki dönüşünü başlattı. Londra'daki para 

gözlemcileri, Aralık 2021'de para politikası dönüşlerini 

tamamlamalarına rağmen, şimdiye kadar sadece küçük adımlar 

attılar. Şimdi ise para politikası komitesinde 8:1 oyla net bir 

çoğunlukla güçlü bir zam kararı aldılar.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere Merkez Bankası, yaklaşan resesyona rağmen 1995'ten 

bu yana en büyük faiz artırımına gitti. İngiltere'deki faiz oranları 

şu anda euro bölgesinden önemli ölçüde daha yüksek. Gün 

içerisinde geri çekilmelerde, 1,2057 destek konumunda. 

Yükselişlerde 1,2321 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2057 – 1,1988 – 1,1892 

Direnç Seviyeleri: 1,2321 – 1,2384 – 1,2454

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Japonya'da sanayi üretimi, Çin'deki koronavirüs tecrit önlemlerinin 

hafifletilmesiyle Haziran'da bir önceki aya göre yüzde 8.9 ile Şubat 

2013'ten bu yana en hızlı artışı kaydetti.

Perakende satışların da üst üste dördüncü ayda arttığını gösteren 

veriler tüketimdeki artışın, ekonominin ilk çeyrekteki daralmadan 

büyümeye dönmesini sağladığı tahminini pekiştirdi.

Ekonomistler sanayi üretiminin Haziran'da yüzde 3.7 artaracağını

tahmin ediyorlardı.

Sanayi üretimi, Shanghai'de koronavirüs tecrit önlemlerinin 

kaldırılmasıyla Japonya'da üretilen motorlu taşıt, elektrikli makine ve 

elektonik parça ile cihazlara olan talebin artmasından destek buldu.

TEKNİK ANALİZ

Japonya'da sanayi üretimi Haziran'da Çin'deki koronavirüs 

önlemlerinin gevşetilmesiyle yüzde 8.9 arttı. Son kayıpları parite 

haziran ortasından bu yana en düşük seviyelerde konsolide ediyor ve 

dört günlük düşüş eğilimi gösteriyor.  Paritede gün içerisinde aşağı 

yönlü geri çekilmede 131,514 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı 

yönlü ataklarda 134,606 direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 131,514 – 129,356 – 127,939

Direnç Seviyeleri: 134,606 – 135,861 – 137,478

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

Bilançosunda yaklaşık 130 bin BTC tutan MicroStrategy şirketinin 

CEO’su Michael Saylor, CEO’luk görevinden ayrılıyor. Saylor, yönetim 

kurulu başkanlığına geçiş yapacak.

“Bitcoin stratejimizi daha iyi yönetmemizi sağlayacak”

Saylor, konuya ilişkin yaptığı açıklamada, “Yönetim kurulu başkanlığı 

ve CEO rollerinin ayrılmasının, Bitcoin alma ve tutma stratejimizi daha 

iyi yönetmemizi sağlayacağını düşünüyorum. Yönetim kurulu başkanı 

olarak, şirketin Bitcoin alım stratejisine daha çok odaklanabileceğim.” 

dedi. Şirketin yeni CEO’su ise Phong Le oldu. Saylor, Phong Le’nin 

kurumsal operasyonların tümünden sorumlu olacağını, kendisinin ise 

şirketin Bitcoin alım stratejisine daha çok odaklanacağını ifade etti.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin, Abd endeksleriyle olan koreleasyona bağlı olarak yukarı 

yönlü hareketini devam ettirirken gün içerisinde alt tarafta, 22183 

destek olarak, yukarı yönlü hareketlerde 24807 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 22183 – 20804 – 19533

Direnç Seviyeleri: 24807 – 25804 – 26787

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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ETHUSD

Yakın zamanda açıklanan Merge açıklamaları sonrası Ethereum

oldukça fazla konuşulmaya başladı. Bir taraftan ağın verimliliği 

tartışılırken, diğer taraftan beklentiler oldukça büyük. Son olarak 

Bank of America ise Ethereum odaklı bir rapor yayımladı. 

Raporunda Ethereum’un ölçeklenebilirliğine ve rakiplerine değinen 

banka beklentilerini de paylaştı.

Ethereum Blockchain ağı hâlihazırda Proof of Work konsensüs 

mekanizmasını kullanıyor. DeFi ve NFT‘ler söz konusu olduğunda 

oldukça aktif olarak kullanılan Ethereum ağı, PoW yapısı nedeniyle 

oldukça düşük verimlilikle çalışıyor. Bunu çözüm olarak Proof of 

Stake’e geçmeye çalışan Ethereum, bu aşamalı olarak 

gerçekleştiriyor.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasına yeni para girişleriyle birlikte Etherum öncülüğünde 

alt coinlerde hareketlilik görülüyor. Hafta sonu bir satış baskısıyla 

biraz geri çekilme görülse de gün içi destek seviyesi 1483, direnç 

seviyesi ise 1783. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1483 – 1406 – 1333 

Direnç Seviyeleri: 1783 – 1852 – 1921

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XRPUSD

Ripple ve SEC arasındaki dava kızışmaya devam ederken, 

Ripple Baş Hukuk Danışmanından SEC eleştirisi geldi. Ripple

Baş Hukuk Danışmanı Stuart Alderoty, ABD’den “mantıklı” kripto 

düzenlemesine acil ihtiyacı vurgularken, SEC’in yaklaşımını 

“zorbalık” olarak nitelendirdi.

Alderoty, en son makalesinde, Temsilciler Meclisi Finansal 

Hizmetler Alt Komitesi tarafından geçen hafta düzenlenen Menkul 

Kıymetler ve Borsa Komisyonu’nun (SEC) icra bölümüne 

odaklanan bir gözetim duruşması sırasında Rep. Sherman’ın

“temel dışı” sözlerine atıfta bulundu. 

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki satış dalgası bir süredir kısıtlı kalıyor. Ripple

için gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,34, direnç seviyesi ise 

0,38 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,34 – 0,32 – 0,30

Direnç Seviyeleri: 0,38 – 0,40 – 0,42

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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EOSUSD

İngiltere sektörde dünya devi olmayı kafaya koymuş durumda. Yapılan 

yatırımlar, hükümetin düzenlemeleri ve açıklamaları, birçok farklı 

sektörden şirketin bünyesine kripto parayı veya blockchain teknolojisini 

katmak istemesi gibi pek çok haber medyaya yansıdı. Özellikle son 

zamanlarda ABD ve İngiltere ̀  nin ortak yürütmeyi planladıkları proje 

konuşuluyor.

İçinde bulunduğumuz ayı sezonu içerisinde yaşanılan olumlu olumsuz 

gelişmeler kripto para piyasasını sallıyor. Bu durumu fırsat olarak gören 

İngiltere bankacılık devi Barclays, hızla gelişen ve sektördeki en tanınmış 

şirketlerden biri olan Copper’dan hisse satın almaya karar verdi.  

İngiltere merkezli borç veren, eski İngiltere şansölyesi Lord Hammond’ı

danışmanları arasında içeren bir şirket olan Copper için bir sermaye 

turuna giren yeni yatırımcılardan biri oldu. Hükümetten birilerinin de 

ekosistem içinde büyük adımlar atması yatırımcıların odağını kripto para 

sektörüne çevirdi.

TEKNİK ANALİZ

Eos 1,20 kritik seviyesinin civarında fiyatlanan ve bu seviye 

sonrasındaki alım gelmesi halinde yükselişlerde karşılaşacağımız direnç 

seviyesi 1,40 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 1,10 – 1,01 – 0,95

Direnç Seviyeleri: 1,40 – 1,48 – 1,57

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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